
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č.2022033 

ivřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

IZOLTECHNIK CZECH s.r.o. 
se sídlem Jana Milíče 679, 370 01 české Budějovice 
IČ: 25151541, DIČ: CZ25151541 
zastoupená:  jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. C 6262 
bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s., číslo účtu: 31862009/2700 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických:  

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ:25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503231/0100 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických (předání a převzetí díla, zápisy do stavebního deníku): 

 
 

(dále jen „objednatel") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

1. úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2022 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 2022033 (dále jen „smlouva") na 
základě, které se zhotovitel zavázal provést dílo s názvem: ,,PŘÍSTAVBA GARÁŽOVÉHO STÁNÍ V GARÁŽI DPMČB" 
a objednatel se zavázal zaplatit cenu díla. 

2. Předmět dodatku 
2.1. V souladu s odstavcem 13.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým z důvodů na straně 

objednatele prodlužují termín dokončení a předání díla, neboť při provádění díla byla dodatečně zjištěna trasa 
kabelového (elektrického) vedení pod objektem garáží a toto bylo nezbytné přeložit, jakož i musela být 
instalována nová pojistková skříň (viz zápisy ve stavebním deníku na listu č. 4067322 a 4067324). Smluvní 
strany se proto s ohledem na výše uvedené dohodly, že článek 3. odstavec 3.1. smlouvy se ruší a nově zní takto: 



„3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, provést, dokončit a předat dílo v rozsahu dle čl. 1. této smlouvy v tomto 
termínu: 

Zahájení díla: Provedení, dokončení a předání díla: 
Do 15.8.2022 do 31. 1. 2023" 

2.2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu tohoto dodatku upravený 
harmonogram provádění prací ve smyslu odstavce 6.1. smlouvy. 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

3.2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy a jejích dodatků 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

V českých Budějovicích dne ,i?.,//. ,ť_,P.;? Z- 

a 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

Hovohntdská 738/40 
370 33 Ceské 8ud5iovlce 
lůO: 26166115 DIC, CZ2u166115 

DoJravuí podalk města České Budějovice, a.s, 

t~. 

2 




